
 
 

   

 

AKTIVITETER

 

AfterMeeting – Bålkos 
Sitteplasser med skinnfeller og fyr i bålpanna. Vi kan 

servere det dere ønsker av drikke med- og uten alkohol, 

lokale gourmet pølser med tilbehør, Scrocchiarella pizza 

med ruccola og spekeskinke. Vennligst se pausemenyen for 

utvalg og priser.  

Fra kr. 1000,- 

 
Sanners OL-leker 
Vi setter opp stasjoner med ulike øvelser (f.eks. 

melkespannkasting, ølbriller, hesteskokasting, tautrekking 

…) som gruppene gjennomfører på egenhånd med hjelp av 

et skjema. Vi har erfaring at det blir full innsats og mye 

moro for gjestene. Aktivitetene kan gjerne kombineres med 

enkel bespisning og drikke rundt bålplassen vår.  

Kr. 95,- per person. Minimum 10 personer.  
 

Afternoon Tea 
Her serverer vi et utvalg av te, smakfulle sandwicher, lune 

scones med marmelade og søte fristelser. Dette kan gjerne 

kombineres med et glass Prosecco el Cava til de som ønsker 

(tillegg).   

Fra kr. 450,- per person. Minimum 20 personer. 

 
Aktiviteter på hotellet  
Vi har et 10 meters basseng med stjernehimmel og 

badstue. Andrines Velvære tilbyr her ulike massasje og 

hudpleie etter ønske. Vær ute i god tid for bestilling på 

www.andrinesbeauty.no.  
I tilknytning til velværeavdelingen har vi et trimrom med 

tredemøller, romaskin og frie vekter.  
Det er turstier (ut.no) og skiløyper (skiforeningen.no) i 

umiddelbar nærhet. Vi har tennisbane (ta med eget utstyr), 

volleyball- bane, petanque, kubb og andre leker til utlån i 

resepsjonen.  
 

Møst - Teambuling 

MØST er en lokal operatør som arrangerer skreddersydde 

teambuldingopplegg for bedrifter og organisasjoner i alle 

størrelser. Vi skaper samhold og engasjement, for folk i alle 

aldre og med ulike forutsetninger. Alle oppgaver er basert 

på samarbeid og kommunikasjon. www.møstteam.no 

st_mo@hotmail.no +47 97 07 48 48  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

   

 

Omvisning i Søsterkirkene fra 1100-tallet  

Norges eneste tvillingkirker fra middelalderen. Sagnet 

fortelleres oss om de to søstrene som ble så uvenner at de 

bygde hver sin kirke. Kirkene er lokalisert kun 300 meter fra 

hotellet. Total varighet for aktiviteten er ca. en times tid. 

Kombiner gjerne besøket med en kort orgelkonsert i en av 

kirkene. Kontakt: Gran Menighetsråd, post.gran@kirken.no 

 

Historisk vandring på Granavollen  

En annet populært alternativ er en historisk vandring med 

Anne Marie på Granavollen der dere får historien til alle de 

historiske og spennende bygningene uten å gå inn i selve 

bygningene. En guide forteller om historien til 

Søsterkirkene, Steinhuset og generelt på. Her finner dere 

også Glasloven med ulike utstillinger (glasslaven.no), Telt 

huset og gårdsbutikken Helgum (helgum.no). 

Kontakt:  
Anne Marie Hvattum, ahvattum@gmail.com, tlf. 901 87 833 

 
 

Signum Grata – jakten på Kryptogrammet 
Denne aktiviteten passer perfekt etter en lang stillesittende 

dag. Dette er et rebusløp som gjennomføres hovedsakelig 

inne på hotellet av Cockpit Event. Samarbeid, analytisk 

tenking og kreativitet er stikkord for denne aktiviteten. Det 

gjelder å bruke hele lagets sterke sider, være observante og 

merke seg de instrukser som blir gitt. Cockpit Event kan 

skreddersy ulike aktiviteter etter deres ønske. 

Kontakt: Sidsel Skjelmerud, tlf. 901 36 935  

 
 

Herregårdsmord på Sanner Hotell  

Hvem drepte hotelleier Greger Faber Nielsen?!  

I kretsen rundt direktøren finnes det fire mistenkte 

personer. Inntil 10 poster skal granskes. Observasjonsevne, 

samarbeid og kreativitet settes på prøve. Aktiviteten tar ca. 

2 timer før middag og har sitt klimaks under middagen. 

Event Produksjon har lang erfaring med denne aktiviteten 

og har kjørt den for en rekke bedrifter.  

Kontakt: Knut Kopperud, tlf. 906 18 644 

 

 

Mesternes Mester – Culture link edition 

De er mange likhetstrekk med originalen, men foregår på 

en “stadion” som CultureLink bygger opp for dere. 

Kontakt: Flemming Eike, tlf 481 68 780 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andre severdigheter i nærheten: 

Historiskehadeland.no 

Hadeland Glassverk  

Kistefos Museum 

Hadeland Folkemuseum/Randsfjordmeseet 


